平成２９年９月１１日

郡市サッカー協会
第３種委員長 様

一般社団法人 長崎県サッカー協会

第３種委員長 井手下 和洋
（公印省略）

ハウス流通杯 第２６回長崎県ＪｒユースサッカーＵ１５
トレセン大会参加申込書等の送付について

平素より県協会に対しご協力賜り厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり送付しますのでよろしくお願いいたします。

記

１． 大会開催要項    １部

２． 参加申込書    １部（申込期限：１０月３日まで）
  （メンバー表含）

３． 選手変更届    １部

４． 大 会 日 程    １部

５． 今後の予定     Ｕ１４トレセン交流会（１１月２５日・２６日）
             ・島原市営平成町人工芝Ｇ（２面）ほか

申込みはメールでお願いします